
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Tutorium 1 zur Einführung in die
NdL
(Westphal) U2/00.26

Ü/ES II: Sturm und Drang
(Lehner) U11/00.16

Tutorium 2 zur Einführung in die
NdL
(Meurer) U5/02.18

Di

Besprechung von
Abschlussarbeiten
(Hermann) MG1/01.02

Martin Luthers Choräle
(Hermann) MG1/02.06

Tutorium 3 zur Einführung in die
NdL
(Westphal) U2/01.36

Mi

ES I: Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft I
(Mittwoch)
(Wilpert) U2/01.33

V, Überblicksvorlesung: Literatur
von 1933 bis zur Gegenwart
(Hermann) U5/00.24

S/HS: Neuerscheinungen 2016/17
(Hermann) U5/01.22

Tutorium 4 zur Einführung in die
NdL
(Eberle) U5/02.17

Do

S/PS Jüdische Literatur der
Klassischen Moderne
(Hermann) U2/02.04

ES I: Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft I
(Donnerstag)
(Wilpert) MG1/00.04

Tutorium 5 zur Einführung in die
NdL
(Meurer) U5/01.17

S/PS: Rainer Maria Rilkes
Moderne
(Hermann) MG1/01.02

Fr

Tutorium 6 zur Einführung in die
NdL
(Eberle) U5/01.18
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